Órgão oficial eletrônico da Câmara Municipal de Pouso Alegre, instituído pelo Decreto Legislati∨o nº 03, de 27 de agosto de 2013

Ano 06 - Edição 1606

Quarta-feira, 30 de junho de 2021

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO Pregão Presencial 07/2021

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Pouso Alegre, designado pela Portaria nº 57/2021, no uso das prerrogativas que lhe confere a lei, comunica aos interessados que a licitação referente ao Pregão 07/2021, objetivando contratação de empresa para "contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos de informática na área legislativa e a cessão de licença de uso por tempo determinado de sistema legislativo que deverá atender o controle das funções das áreas legislativas da Câmara Municipal de Pouso Alegre", está SUSPENSA para análise de apontamentos referentes a representação protocolada no TCE-MG e encaminhada à Câmara Municipal pelo Sr. José Eduardo Bello Visentin. O Aviso de Licitação e Edital serão republicados com uma nova data para abertura do certame. Mais Informações pelo E-mail: licitacao@cmpa.mg.gov.br.

Pouso Alegre, 30 de junho de 2021.

André Albuquerque Oliveira **Pregoeiro**